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Region @ de Murcia

Aval
Aval Digital
Contrato de Seguro

Aval o CS Firma Electronica
papel fianzas i.p.p.v.

Papel Fianza CC.AA.
Garantias sobre Bienes

Fianza Personal y Solidaria

valores privados

valores publicos

TOTAL

VALORES RECIBIDOS EN DEPOSITO 2023

418.839.597,41
6.906.761,25
246.630.853,71
136.280.864,17
28.518,19
111.590,82
300.035,82

21.160,41
1.350.000,00

40.000,00
810.509.381,78

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

19.278.112,60
2.575.564,45
10.314.794,09
88.528.861,33
0,00

582,98

0,00

1.500,00

0,00

0,00
120.699.415,45

438.117.710,01
9.482.325,70
256.945.647,80
224.809.725,50
28.518,19
112.173,80
300.035,82

22.660,41
1.350.000,00

40.000,00
931.208.797,23

46.313.041,50
350.559,88
13.391.765,65
37.220.371,42
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
97.275.738,45

391.804.668,51
9.131.765,82
243.553.882,15
187.589.354,08
28.518,19
112.173,80
300.035,82

22.660,41
1.350.000,00

40.000,00
833.933.058,78



